present ha concordat los presents capítols e supplicació. E si en contrari alguna cosa era 

supplicat o demanat per singulars persones sens intervenció de tot lo consell a vostra 

real majestat, que per vos, senyor, lo sie denegada tota audiència, emanat observar lo 

que dessús per vestra senyoria és e serà novament atorgat.  

E per quant les dites coses redunden en honor e glòria de nostre Senyor Déu e de vostra 

real majestat, e del bé públich de vostra ciutat de València, suppliquen los dessús dits 

síndichs, vehedors e clavaris, sia mercè de vos, senyor, de totes les dites coses, atorgar 
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gràcia, privilegi e concessió per a la dita confraria de tot lo offici dels perayres sots 

invocació de la sanctíssima Trinitat e del arcàngel sant Miquel, salva tota hora la 

fidelitat de vostra real majestat. E iatsia les dites coses precehesquen de justícia e 

egualtat, però los supplicants vos ho hauran a singular gràcia e mercè.  

Et licet, etc. Altissimus, etc. Fuitque per vos dictos probos homines seu per vestri parte 

per ipsos nuncios et sindicos humiliter supplicatum, ut preinserta capitula et omnia et 

singula in eis et eorum quolibet contenta, tam per vobis qui nunc estis quam per illis 

omnibus qui erunt de iamdicta vestra confratria in futurum, laudare, aprobare et 

confirmare, seu de novo concedere per conservacione et augmento ipsius confratrie et 

singularium eiusdem de non solita benignitate dignaremur. Nos vero inherentes 

vestigiis illustrisimorum regum et principum predecessorum nostrorum, qui 

consimilibus liberali animo annuerunt, et alter respectu pacifet concordie vestrum, ac 

servicii divini et nostri, tranquillique status nostre rei publice vestris in hac parte 

supplicacionibus ob reverenciam et honorem sanctissime Trinitatis et beati Miquaelis 

arcangeli, quam sanctissimam Trinitatem et beatum Michaelem arcangelum in patronos 

et capud vestre ipsius nove confratrie assumpsistis benigniter inclinati. Tenore 

presentis, de certa sciencia et consulto, capitula preinserta et omnia et singula in eis et 

eorum quolibet contenta, laudamus, aprobamus, ratifficamus, auctorizamus et 

huiusmodi nostre confirmacionis presidio roboramus, ac eciam de novo concedimus, 

tam per illis qui nunc estis quam aliis omnibus et singulis qui erunt de dicta vestra 

confratria in futurum, iuxta eorum seriem et tenorem pleniorem. Serenissimo propterea 

Ferdinando, regi Castelle, Legionis, Sicilie, Portugalie, etc. Primogenito et generali 

gubernatori nostro, carissimo ac post dies felices nostros in regnis et terris nostris 

indubitato heredi et succesori, sub paterne benediccionis obtentu dicimus spectabili 

vero magnificis consiliariis dilectus et fidelibus nostris gerentivices ipsius nostri 

generalis gubernatoris in regno Valencie, ac in eius officio locumtenentis et surrogatis, 

iusticiis, quaque et iuratis civitatis Valencie, ac ceteris universis et singulis officialibus 

nostris, et eorum locumtenentis, presentibus et futuris, ad nostri amoris et gracie 

obtentum, incursumque pene florenorum auri Aragonum quinque milium nostris 

inferendorum erariis, mandamus ut omnia et singula in preinsertis capitulis et eorum 

quolibet expressata ac contenta, presentemque nostram confirmacionem et novam 

concessionem teneant firmiter et observent, tenerique et observari faciant inconcusse, 

iuxta eorum seriem et tenorem. Et contrarium non faciant racione aliqua sive causa, si 

ipse serenisimus rex et primogenitus noster graciam et benediccionem paternas caras 

habet ceteri vero officiales et subditi nostri penam preapositam, ac iram et 

indignacionem nostram cupiunt non incurrere. In cuius rei testimonium presentem 

nostram cartam expedire iussimus nostro comuni sigillo impendenti munitam. Datum 

Barchinone die XXIº mensis iunii anno a nativitate Domini millesimo CCCCº 

septuagesimo septimo, regnique nostri Navarre anno LIIº. Aliorum vero regnorum 

nostrorum vicesimo. Rex Ioannem. 
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26.42) 1477, julio 8. Valencia.  

Los síndicos del oficio y cofradía de pelaires de Valencia presentan a los jurados de la 

ciudad una carta del rey fechada el 21 de junio de 1477 por la cual se ordena al 

ejecutivo la promulgación de pregón público sobre la concordia y capítulos aprobados 

y concedidos a los pelaires de la ciudad.   

AMV. MC. A-41, fols. 30v-37r. 

Presentació del tret e privilegi capitulat atorgat per lo senyor rey al offici dels perayres.  

Die octavo mensis iulii, anno a nativitate Domini millesimo CCCCº septuagesimo 

septimo, davant la presència dels molt magnífichs mossén Francí Amarlrich (sic), 

cavaller, en Johan Ferragut, ciutadà, en Pere Splugues, en Miquel Capmanyes e en 

Guillem Mir, ciutadans, jurats en lo any present de la ciutat de València, ensemps ab lo 

magnífich mossén Guillem Ramon Ciffré, qui és absent del present acte, en Bernat de 

Penaroia, racional, e en Berthomeu Abat, síndich de la dita ciutat, tots justats en cambra